МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 1»

УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РСФСР, ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛЕЩЕНКО

ПРИКАЗ

от 31.01.2025 г. № 2/1

Анапский р-н, с. Супсех

О переводе с 01.02.2025 г.

В соответствии с Уставом, федеральными стандартами спортивной подготовки по
видам спорта, по итогам выполнения контрольно-переводных нормативов, приказываю:

Перевести из группы НП-2 в группу УТ-4 с 01.02.2025 г.

Тренер-преподаватель Цараев А.С., футбол.

1. | Братко Вадим Александрович 14.09.2012
2. | Ведерников Максим Дмитриевич 24.02.2012
3. | Велижанский Артём Сергеевич 01.11.2011
4. | Мартиросян Сергей Юрьевич 22.06.2012
5. | Орлов Дмитрий Александрович 17.08.2012
6. | Степанов Андрей Евгеньевич 16.06.2012
7. | Шаленко Тимофей Николаевич 05.10.2012

РАЦИЯ К
учреждение

В.С. Самарчиев